
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Rudolf	LANG

Název	práce Podnikatelský	plán	v	oboru	gastronomie

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	odpovídající	strukturu	vycházející	z	postupu	částí	podnikatelského
plánu.	V	práci	jsou	vysvětleny	klíčové	pojmy.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Metodický	postup	navazuje	na	literaturu.	Jednotlivé	analýzy	použité	v	práci
představují	standardní	postupy	z	oblasti	strategického	řízení,	ekonomiky	podniku	apod.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Práce	má	praktický	přínos	-	návrh	a	uplatnění	metodiky	tvorby	podnikatelského
plánu	na	konkrétní	případ.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Počet	zdrojů	a	jejich	struktur	odpovídá	požadavkům	kladeným	na	bakalářské
práce.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Práce	je	po	formální	stránce	zpracována	na	standardní	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	řešil	práci	samostatně.	Vycházel	a	využil	standardní	metody	analýzy	a
navrhl	podnikatelský	plán	pro	konkrétní	aplikaci.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	přínosná	zejména	zpracováním	podnikatelského	plánu	na	konkrétním	případu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	rizika	by	autor	na	základě	analýz,	které	v	práci	provedl	a	jeho	návrhů	viděl	při	implementaci



podnikatelského	plánu?	Došlo	k	nějaké	změně	situace	z	pohledu	vnějšího	prostředí	od
předpokladů	uvedených	v	práci?

Datum:	09.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


